
 
 

Oznámení o výběru dodavatele 
v zadávacím řízení dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“) 
zjednodušené podlimitní řízení pro veřejnou zakázku na stavební práce 

"Prodloužení vodovodu Zubří – ul. Pod Obecníkem a ul. Nad Točnou" 

 
Zadavatel:  Město Zubří  
Sídlo:  U Domoviny 234, 756 54 Zubří 
Oprávněná osoba:   Ing. Lubomír Vaculín, starosta 
IČ:   003 04 492 
Profil zadavatele:    https://ezak.mesto-zubri.cz 
  
Zastupující osoba:  Regionální rozvojová agentura Východní Moravy 
Sídlo:   Tř. Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín 
IČO:   45659176  
Kontaktní osoba:  Mgr. Magdalena Chmelařová 
Telefon, email:  +420 605345062, m.chmelarova@respekta.cz 

 
Oznamuji Vám tímto výběr nejvhodnější nabídky v zadávacím řízení na podlimitní 

veřejnou zakázku na stavební práce "Prodloužení vodovodu Zubří - ul. Pod 

Obecníkem a ul. Nad Točnou". 

Usnesením č. 30/303  schválila Rada města Zubří dne 15.1.2020 na základě 
doporučení komise výběr dodavatele a uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem 
na plnění veřejné zakázky "Prodloužení vodovodu Zubří - ul. Pod Obecníkem a ul. 
Nad Točnou". V souladu s ustanovením § 122 zákona č. 134/2016 Sb., vybraným 
dodavatelem je: 
 
Obchodní firma:  
Cobbler s.r.o.  
se sídlem  Zašová č.p. 633, 756 51 Zašová  
IČ  46578463  
nabídková cena bez DPH  3 779 906,80Kč 
DPH 21%      793 780,43Kč 
včetně DPH                        4 573 687,23 Kč 
                               
Zdůvodnění: 
V zadávacím řízení na předmětnou veřejnou zakázku podalo nabídku 5 dodavatelů.  

Nabídka č. 1    
LB 2000, s.r.o. 
se sídlem  U Hřiště 810/8, 779 00 Olomouc  
IČ 64618081 
  

https://ezak.mesto-zubri.cz/


 
nabídková cena bez DPH 5 677 848,64 Kč 
DPH 21%        1 192 348,21 Kč 
včetně DPH                       6 870 196, 85 Kč 
 
Nabídka č. 2    
MOBIKO plus a.s.  
se sídlem Hranická 293/5, 757 01 Valašské Meziříčí  
IČ  26788675  
 
nabídková cena bez DPH 5 863 274,32 Kč 
DPH 21%            1 231 287,61 Kč 
včetně DPH                       7 094 561,93 Kč 
 
Nabídka č. 3    
Cobbler s.r.o.  
se sídlem  Zašová č.p. 633, 756 51 Zašová  
IČ  46578463  
    
nabídková cena bez DPH  3 779 906,80Kč 
DPH 21%      793 780,43Kč 
včetně DPH                        4 573 687,23 Kč 
 
Nabídka č. 4   
Martin Urban  
se sídlem  Lhota u Vsetína 10, 755 01 Vsetín 
IČ 73257958  
  
nabídková cena bez DPH 5 099 819,08 Kč 
DPH 21%             1 070 962,01 Kč 
včetně DPH                       6 170 781,09 Kč 

 
Nabídka č. 5  
COMMODUM, spol. s r.o.  
se sídlem  756 53 Valašská Bystřice 225  
IČ 46577238  
 
nabídková cena bez DPH 5 210 306,27 Kč 
DPH 21%            1 094 164,32 Kč 
včetně DPH                       6 304 470,59 Kč 
 
Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle 
jejich ekonomické výhodnosti, která byla stanovena ve formě hodnocení nejnižší 
celkové nabídkové ceny.  
 
Podle předem stanoveného způsobu hodnocení je pořadí nabídek následující: 

Pořadí nabídky 



 
1. Cobbler s.r.o.      3 779 906,80Kč 

2. Martin Urban      5 099 819,08Kč 
3. COMMODUM, spol. s r.o.     5 210 306,27 Kč 
4. LB 2000, s.r.o.     5 677 848,64 Kč 
5. MOBIKO plus a.s.     5 863 274,32 Kč 

 
Komise posoudila nabídku účastníka zadávacího řízení – Cobbler s.r.o. -  z hlediska 

splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 

podmínkách.  

Vybraný dodavatel prokázal kvalifikaci v souladu s výzvou k  podání nabídek a 
zadávací dokumentací. Nabídka vybraného dodavatele odpovídá dle naceněného 
položkového rozpočtu i technickým požadavkům zadavatele. Současně komise 
posoudila, zda nebyla podána nabídka s mimořádně nízkou nabídkovou cenou. 
Komise dospěla k závěru, že dodavatel splnil veškeré zákonem a zadavatelem 
stanovené požadavky.  
S ohledem na tuto skutečnost zadavatel rozhodl o výběru dodavatele usnesením 
Rady města Zubří č. 30/303 ze dne 15.1.2020. 
 
Na základě výzvy k předložení dokumentů k prokázání splnění kvalifikace vybraný 
dodavatel předložil v el. formě následující dokumenty: 

1. Čestné prohlášení ze dne 25.11.2019 o neexistenci na pojistném nebo na 
penále na veřejném zdravotním pojištění 

2. Čestné prohlášení dle § 74 odst. 2 b) a c) ze dne 4.11.2019 
3. Čestné prohlášení o spotřební dani ze dne 4.11.2019 
4. Čestné prohlášení k základní způsobilosti ze dne 4.11.2019 
5. Potvrzení Finančního úřadu pro Zlínský kraj ze dne 9.12.2019 o neexistenci 

daňových nedoplatků 
6. Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Vsetín ze dne 3.12.2019 
7. Osvědčení o řádném provedení stavebních prací "Firewater netvork 

replacement I a II etapa" CS CABOT, spol. s r.o., cena zakázky 7 289 487 Kč, 
termín realizace 05/2014-04/2015 

8. Osvědčení o řádném provedení stavebních prací "Přeložka vodovodu 
Vigantice I aII etapa" pro VaK Vsetín a.s., cena zakázky 6 268 128 Kč, termín 
realizace 08/2017 - 07/2018 

9. Osvědčení o řádném provedení stavebních prací "Výměna vodovodu 
Valašské Mezíříčí ulice J.K.Tyly včetně opravy povrchů " pro VaK Vsetín a.s., 
cena zakázky 6 198 805 Kč, termín realizace 03/2018 - 10/2018 

10. Osvědčení o řádném provedení stavebních prací "Vodojem Kozinec - Horní 
Paseky, propojení vodovodu" pro VaK Vsetín a.s., cena zakázky 7 485 353 
Kč, termín realizace 08/2016-11/2016 

11. Výpis z rejstříku trestů společnosti Cobbler s.r.o. ze dne 10.9.2019 
12. Výpis z rejstříku trestů Pavla Pleška ze dne 22.10.2019 
13. Výpis z rejstříku trestů Dalibora Švece ze dne 22.10.2019 
14. Výpis z obchodního rejstříku společnosti Cobbler s.r.o. ze dne 10.12.2019 
15. Výpis z živnostenského rejstříku  



 
16. Živnostenský list pro společnost Cobbler s.r.o pro živnost provádění staveb, 

jejich změn a odstraňování 
 
U vybraného dodavatele zjistil zadavatel v evidenci skutečného majitele, o čemž dne 
13.1.2020 vyhotovil výpis z evidence skutečných majitelů. 
 
S ohledem na závěry komise a rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 

je vybraným dodavatelem:  

Cobbler s.r.o.  
se sídlem  Zašová č.p. 633, 756 51 Zašová  
IČ  46578463  
    
nabídková cena bez DPH  3 779 906,80Kč 
DPH 21%      793 780,43Kč 
včetně DPH                        4 573 687,23 Kč 
 
Poučení  
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 a 
násl. zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 
uveřejnění oznámení o výběru dodavatele.  
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle 
ustanovení § 122 zákona. 
 

Zadavatel tímto žádá účastníky, v případě, že neshledá potřebu podat námitky 
proti rozhodnutí o výběru dodavatele, o vyplnění dokumentu „Vzdání se práva 
na podání námitek“, přičemž účastník  může použít přiložený vzor, a jeho 
následné doručení zadavateli, příp. administrátorovi, veřejné zakázky (možno 
doručit prostřednictvím el. nástroje zadavatele https://ezak.mesto-zubri.cz nebo 
do datové schránky hzjus8r nebo el. podepsané emailem). 

 

Ve Zlíně dne 15.1.2020 

 
 
 
       ........................... 

      Mgr. Magdalena Chmelařová 

       zastupující osoba 

     

 

https://ezak.mesto-zubri.cz/


 
 
VZDÁNÍ SE PRÁVA NA PODÁNÍ NÁMITEK PROTI ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

O VÝBĚRU DODAVATELE 

dle § 243 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

ÚČASTNÍK: 

………………………………………………………………………………………………… 

 

SÍDLO: 

…………………………………………………………………………………………….... 

 

IČ: 

………………………………………………………… 

 

ZASTOUPEN: 

………………………………………………………………………………………………… 

 

se tímto vzdává práva na podání námitek proti rozhodnutí zadavatele o výběru 

dodavatele v rámci podlimitní veřejné zakázky "Prodloužení vodovodu Zubří - ul. 

Pod Obecníkem a ul. Nad Točnou" zadávané ve zjednodušené podlimitním řízení. 

V ………………………… dne …………… 

 

……………………………………  

  jméno a podpis 

       oprávněného zástupce účastníka 

 


		2020-01-15T23:20:44+0100
	Mgr. Magdalena Chmelařová, Respekta, s.r.o.




